

احزاب مخالف دولت روسیه خواستار نامزدی مدودیف و پوتین در انتخابات ریاست جمهوری شدند

احزاب مخالف دولت روسیه روز دوشنبه خواستار آن شدند که مدودیف و پوتین هر دو در انتخابات آتی ریاست جمهوری این کشور نامزد شوند

عدلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

احزاب مخالف دولت روسیه روز دوشنبه خواستار آن شدند که مدودیف و پوتین هر دو در انتخابات آتی ریاست جمهوری این کشور نامزد شوند. به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری ایرنا به نقل از منابع خبری روسیه، مسؤولان احزاب ' کمونیست' و ' لیبرال دموکرات' روسیه، روز جاری اعلام کردند که به نظر آنان شرکت همزمان مدودیف و پوتین در دور آتی انتخابات ریاست جمهوری به منزله تقویت رقابتهای سیاسی بوده و می تواند برای جامعه روس مفید باشد. دمیتری مدودیف رییس جمهوری روسیه امروز در مصاحبه با نشریه انگلیسی زبان ' فاینانشال تایمز' اعلام کرد که شرکت همزمان پوتین و وی در انتخابات سال آینده ریاست جمهوری این کشور برای روسیه زیانبار خواهد بود. ' ایوان ملنیکوف' معاون حزب کمونیست روسیه و معاون دومای این کشور در این ارتباط گفت: بدون شك موضع گیری امروز مدودیف اقدامی برای گرم کردن تنور رقابت های انتخاباتی است، زیرا که بسیاری بر این عقیده هستند که احتمال نامزدی دو نفر از مقامات ارشد فعلی کشور در انتخابات آتی زیاد است. وی افزود: اینکه پوتین و مدودیف هر دو در انتخابات آینده ریاست جمهوری شرکت کنند، نه تنها با مفاد قانون مطابقت دارد، بلکه این امر با روح قانون نیز مطابق است؛ زیرا انتخابات ریاست جمهوری تنها مترادف با گزینش برنامه های اعلام شده از سوی نامزدها نبوده، بلکه به معنای انتخاب شخصیتها نیز هست. ' ایگور لیدوف' رییس جناح لیبرال دموکرات در دومای روسیه نیز با تأیید صحبت های همتای خود از حزب کمونیست روسیه گفت: برای من به عنوان يك شهروند و يك فرد واجد رأی دادن، جالب خواهد بود که پوتین و مدودیف هر دو همراه با ولادیمیر ژیرینفسکی رهبر حزب لیبرال دموکرات و گنادی زوگائف رهبر حزب کمونیست، نامزد انتخابات آتی ریاست جمهوری شوند. وی افزود: در صورت تحقق چنین امری يك انتخاب واقعی صورت خواهد گرفت و رأی دهندگان در انتخاب نامزد برتر دستشان باز خواهد بود. وی اضافه کرد: در غیر این صورت نتیجه از همین حالا معلوم است و فردی که از میان مقامات ارشد فعلی نامزد شود، در انتخابات ریاست جمهوری مارس 2012 انتخاب خواهد شد. با نزدیک شدن به زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری روسیه در سال 2012 میلادی تنور گمانه زنی ها در خصوص احتمال معرفی مدودیف یا پوتین به عنوان نامزد حزب حاکم ' روسیه واحد' در این دوره از انتخابات از چند روز قبل داغ شده است. در حالی که بسیاری از ناظران تا همین اواخر از احتمال نامزدی مدودیف و پوتین به صورت توأم در انتخابات آتی ریاست جمهوری روسیه سخن می گفتند، مصاحبه امروز مدودیف با نشریه انگلیسی زبان ' فاینانشال تایمز' مبنی بر اینکه یکی از دو نفر به عنوان نامزد حزب حاکم در انتخابات آتی نامزد می شود، تا حد زیادی از وضع مبهم موجود در فضای سیاسی این کشور کاسته است.

پایان پیام